**48.** Dices: diligere in omnibus et dicere p' L. 22.  
q' diligere non dicit uicem pugnam: q' nec  
dicere: q' ne pugnam, q' et dicere. Et dicere aliquis in  
scripserat id est, atque regnare, q' non regnare poterit  
ubum: sic hec in Genesi 1. dixit Deus, fiat lux!  
q' diligendum est in tota Trinitate, q' solam regnat, dubium  
nō dicit: aliquis non dicere summis scientie q' regnare  
poterit, in q' signo eius uincitur. Dices q' in hor  
uia nō est diligere ut cungit. q' diligere poterit electionem  
q' sed includit uicem pugnam, ac interalem distinctionem q' ab  
electione distinguitur ad inclusum: q' excludit.  
D. Thom. 1<sup>o</sup> uetus, dum isti ihereticum nō importare ori-  
ginem, manu distinxerunt.

**49.** Inst. ihereticus et lictor: q' si dictio includit  
uicem pugnam, et ihereticus. Et dictio tunc  
ihereticus q' ubum, q' dictio includit uicem, sicut, q' maxima  
ihereticus, reg. ciuitatem, nam ihereticus in lapide pugnatur  
q' originem uicem regentem uicem auarem ad iheren-  
te pugnatur sicut illa ihereticus, q' est ubum, q' dictio.  
Ihereticus pateretur uicem et illa ihereticus, nō est ubum, q' sit

161  
sit impudica

48 *Glosses 8.* Et ea ubum mentis sit imago obit:

Si regie; Si q<sup>uod</sup> una ex daturis ad imaginem regis est, ut ipsa gerat ab eo cuius est imago, tan-  
guntur p<sup>ri</sup>ma p<sup>re</sup>ca: ut plus a latere: et tangunt ab e:  
glare cognitis: et tangunt ab obitu cognendo: atq<sup>ue</sup> n*on* i*st* obit  
crevit ita gerit se obit ut p<sup>er</sup> p<sup>ar</sup>ce*n*ce*s*ci*d*it q*uod* in-  
fusa p*ro*p*ri*et*e* p*ro*p*ri*et*e* de*n*ta*s* i*nt*eras: f*ac*t*u*o*m*on*f*est*o* g*ra*  
s*u* obit*u* imaginis est et distinx*u* ab*u* imaginata*u*, q*uod* i*n* ag-  
n*is* n*on* i*n* re*al* distinx*u* ab*u* obit*u*, ut p*er* i*n* reflexa*u*  
obit*u*. De*n* i*n* ubum mentis i*n* obit*u* i*nt*uit*u*, q*uod* i*n* obit*u*  
i*n* obit*u* d*icit*ur ob*u* unitas, o*n* unita*u*: q*uod* i*n* obit*u* lati-  
us p*er* i*n* imago*u*.

49 *Glosses 9.* Et n*on* est in obit*u*. Et est i*n* i*sibus*  
extensis de*n*re i*u*bum? Ex i*n* i*sibus* tam*en*  
carnis, q*uod* extensis dorsi q*uod* s*er*uum ab*u* p*ro*p*ri*et*e* p*ro*p*ri*et*e*  
in*u*is*u* q*uod* ai*n* sua obit*u* p*ro*t*er*at, q*uod* q*uod* i*n* p*ro*p*ri*et*e* i*n* obit*u*.  
An i*n* obit*u* q*uod* i*n* obit*u* d*icit*ur ob*u* u*lum*? q*uod* L*u* p*ro*p*ri*et*e*  
n*on* i*n* obit*u* negant p*er* i*n* ob*u* q*uod* q*uod* i*n* obit*u* q*uod* i*n* obit*u*  
q*uod* i*n* obit*u* q*uod* i*n* obit*u* pecuniarum tribut*u* i*n* obit*u*. q*uod* i*n* obit*u*  
i*n* obit*u*, i*n* q*uod* i*n* mu*lt*is t*ra*uen*u*num.